V/initv" Sunday

autre chofe ordenee. Dautrepart, faites favoir a nos Juftices du Banke, par unes (June i).

autres lettres de noftre grant feal, la tenour de noftre dit mandement, n leur mandez Bench to be there

qe eux e leur clerks foient a Everwyke as oytaves de la dite fefte de la Trinite, a b7 the oftavc of

. - ... . the fame.
demorer y tant qe nous corns autre cnole ordenee

;
e quil ajorneent de venir y ceux

qui ont afaire par devant eux. Donees fouz noftre prive feal a Weftmouftier, le

xxx jour de Marz, Ian de noftre regne vint e fifime.

[1298], April*.

WRITS FOR RAISING INFANTRY IN WALES, ETC. 1

Patent Roll, 26 Edw. I., m. 19.

REX "
dilectis et fidelibus fuis Johanni de Haverynge Jufticiario fuo North De Walenfibus eli-

Wallie et Griffino Loyth falutem. Quia ad partes Scocie, ad reprimendam |'"cj*

a '

maliciam et rebellionem Scotorum, inimicorum et rebellium noftrorum, qui, fpreto

1 See pages 6-9, 57, etc.

2
Printed, with the writs immediately following, in Parliamentary Writs, Vol. I. pp. 312-314.

Falk. N
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To John de Haver- fidelitatis fue debito dum eramus in partibus Flandrie conftituti, regnum noftrum
'

w"l< hoftiliter invaferunt, homicidia, depredaciones, incendia et alia dampna quamplurima

To raife 2,000 foot perpetrando, jam ordinavimus dirigere greffus noftros
;
ad quod negocium com-

from the parts of modius et virilius faciendum Wallenfibus peditibus ad arma potentibus plurimum in-
Snowdon, and to

.

lead them to Car- digemus : Affignavimus vos ad eligendum de partibus Snaudon duo milia Wallenfium

fhou'ld b ^h"
th

fa

y
Pe^'tum de validioribus et potencioribus Wallenfibus parcium illarum et ad illos

the Tuefday after ad nos ufque Karliolum ducendos
;

Ita quod fint ibidem armis competentibus bene

nibu*ft b "7
mumti> die Martis proxima poft feftum fancti Barnabe apoftoli proximo futurum

June) at the lateft. ad ultimum, parati ad proficifcendum exinde nobifcum ad vadia noftra contra Scotos

predictos. Et ideo vobis mandamus, in fide et dileccione quibus nobis tenemini

firmiter injungentes, quod de dictis partibus Snaudon hujusmodi Wallenfes ufque

ad numerum predictum eligatis, et eos ad diem predictum ufque dictam villam de

Richard de Haver- Karliolo ducatis, ficut predictum eft. Mandavimus enim ballivis parcium pre-

wages.

r

dictarum, quod vobis ad premifla facienda fint intendentes, confulentes et auxiliantes,

prout eis fcire facietis ex parte noftra. Affignavimus autem dilectum clericum

noftrum magiftrum Ricardum de Haverynge ad folvendum dictis Wallenfibus

vadia fua, quoufque ad nos ad diem et locum venerint fupradictos. In cujus etc.

Tefte Rege apud Weftm.
viij.

die Aprilis.

To Reginald de REX dilectis et fidelibus fuis Reginaldo de Grey Jufticiario fuo Ceftrie, et

Chefter andto the
ballivo Henrici de Lacy Comitis Lincolnie, de Ros et Roynoke falutem. Quia

Earl of Lincoln's ad partes Scocie etc. ut fupra : Affignavimus vos ad eligendum de partibus de

Rovnoke- Ros '
et Roynoke

2
quadringentos Wallenfes pedites de validioribus etc. et ad illos

To raife 400 toot
per vos> prefate Reginalde, ad nos etc. ut fupra ducendos; Ita quod fint ibidem

Ros and Roynoke; etc. ut fupra. Et ideo vobis mandamus etc. quod de dictis partibus de Ros et

and the faid Regi ROynoke hujufmodi Wallenfes etc. eligatis. et vos, prefate Reginalde, eos etc.
nald to lead them J c r

to Carlifle, fo that, ducatis, ficut predictum eft. Mandavimus enim ballivis parcium predictarum quod
vobis etc. fint intendentes etc. prout etc. Affignavimus autem dilectum clericum

Richard de Haver-

ynge to pay their noftrum magiftrum Ricardum de Haverynge ad folvendum dictis Wallenfibus vadia

fua, quofque etc. In cujus etc.

To the fame Regi-
REX eidem Reginaldo Jufticiario etc. falutem. Quia ad partes Scocie etc. :

nald:
. . Affignavimus vos ad eligendum de partibus de Maillor Sayfneke, Hope, Inglefelde,

from the parts of Drifiyncloythe et Mohautefdale J
trefcentos Wallenfes pedites de validioribus etc.

1 Thefe places, or fome of them, are in Flintfhire. See page 7, note.
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et ad illos ad nos etc. ut fupra ducendos ; Ita quod fint ibidem etc. ut fupra. Maelor Saefneg,

Et ideo vobis mandamus quod de dictis partibus de Maillor Sayfneke, Hope, ~5-e>
En

|
lefeld;

1 '

Dnffyncloythe and

Inglefelde, Dryffyncloythe et Mohautefdale hujusmodi Wallenfes etc. eligatis et Mohautefdale; and

eos etc. ducatis, ficut predictum eft. Mandavimus enim ballivis parcium pre- ?
,-^

a
<-

l

^
to

dictarum, quod vobis ad premifla facienda fint intendentes, confulentes et

auxiliantes, prout eis fcire facietis ex parte noftra. Affignavimus autem dilectum Richard de Haver-

clericum noftrum magiftrum Ricardum de Haverynge ad folvendum dictis Wai- ^
n
A
C

es

lenfibus vadia fua etc. ut fupra. In cujus etc. Tefte ut fupra.

RFX dilecto et fideli fuo Willelmo de Felton, conftabulario fuo de Bello To William dc

r i ^ c- r A rr \ Felton, conftable